
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:10 A  TSG Kirchhe… R

I II III IV V VI Punkte
10 1 8 12 7 4

25

╳

13
1
15

5
17

6
22

8
25

11
Auszeit

Ende
19:33 B  GV Waltrop S

I II III IV V VI Punkte
10 1 8 15 5 6

1012
4:10

0
6

1
8

2
9

3
10

4 5 Auszeit

6:15
9:20

S
A
T
Z

2

Start
19:36 B  GV Waltrop R

I II III IV V VI Punkte
10 1 8 12 5 6

415
4:13

╳ 1 2 3 4
Auszeit

2:11

Ende
19:51 A  TSG Kirchhe… S

I II III IV V VI Punkte
1 6 8 7 14 5

25

2 8 11 13 25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 wU16
Frauen

A  TSG Kirchhellen vs. GV Waltrop B
Spiel 25 21.02.2024 19:10 Uhr

Sporthalle Loewenfeldstr.
46244 Bottrop

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSG Kirchhe… 9/14
1 Moss, Lyn X
4 Gahlen, Charlotte X
5 Pierenkämper, Melina X
6 Igelbüscher, Lena X
7 Hetkämper, Lina X
8 Imhoff, Marie X

10 Albers, Charlotte X
12 Welle, Annika X
14 Neugebauer, Jette X
A  Libero

A  Offizielle

C

B  GV Waltrop 7/14
1 Kappelhoff, Klara X
5 Stratmann, PiaJulie X
6 Schulz, Felina-Sophie X
8 Rohrbach, Sophia X

10 Kober, Jana X
12 Hoti, Ema X
15 Mohamad, Centia X
B  Libero
B  Offizielle
T Lieder, Marie

CT Van Nuis, Robin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSG Kirchhe… GV Waltrop B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 10 0 1 2
0 0 1 25 2 15 4 0 1 1

3
0 0 2 50 38 14 0 2 3
Start: 19:10 Ende: 19:51 Dauer: 0:41

Sieger: TSG Kirchhellen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Westhoff, Hanna 1
2 Stichel, Olivia 2

Schr. Teixeira, Sophie
Assist. Von Krosigk, Tilda

Dokument erstellt: 21.02.2024 20:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


