

## Bezirksliga 10 wU16

Frauen

## (A) TSG Kirchhellen vs. GV Waltrop (B)

Spiel 25

21.02.2024 19:10 Uhr

Sporthalle Loewenfeldstr. 46244 Bottrop



	1				art :10	A TSG Kirchhe			R	Ende 19:33		B GV Waltrop				s	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	ĬŦ.	10	1	8	12	7	4		10	1	8	15	5	6	
la la		Spielernr.	Ľ							25				12			10
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											4:10			
		1. 5.		V	1	E	6	0	11		0	1	2	2	4	E	
	Aufschlag-	2 6		13	1 15	5 17	6 22	8 E	11	Auszeit	0 6	8	2 9	<b>®</b>	4	5	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.												)			6:15 9:20

S		art :36	(	B) GV	Waltro	р	R	Ende 19:51		A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	1	8	12	5	6		1	6	8	7	14	5	
_				15			4							25
_				4:13										
2	Χ	1	2	3	4)		Auszeit	2	8	11	13	25)		Auszeit
							2:11							

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gur	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Au	spieler	Spielstand																						
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	TSG Kirchhe	9/14	B	GV Waltrop	7/14
1	Moss, Lyn	Х	1	© Kappelhoff, Klara	Х
4	Gahlen, Charlotte	Х	5	Stratmann, PiaJulie	Х
5	Pierenkämper, Melina	Х	6	Schulz, Felina-Sophie	Х
6	Igelbüscher, Lena	Х	8	Rohrbach, Sophia	Х
7	Hetkämper, Lina	Х	10	Kober, Jana	Х
8	© Imhoff, Marie	Χ	12	Hoti, Ema	Х
10	Albers, Charlotte	Х	15	Mohamad, Centia	Х
12	Welle, Annika	Х	(B	) Libero	
14	Neugebauer, Jette	Х	Ē	Offizielle	
(	Libero		$\frac{1}{2}$		
$\stackrel{\smile}{\mathbb{A}}$	) Offizielle		CT	Van Nuis, Robin	Е
	5 7 8 10 12	1 Moss, Lyn 4 Gahlen, Charlotte 5 Pierenkämper, Melina 6 Igelbüscher, Lena 7 Hetkämper, Lina 8 © Imhoff, Marie 10 Albers, Charlotte 12 Welle, Annika 14 Neugebauer, Jette A Libero	1 Moss, Lyn X 4 Gahlen, Charlotte X 5 Pierenkämper, Melina X 6 Igelbüscher, Lena X 7 Hetkämper, Lina X 8 © Imhoff, Marie X 10 Albers, Charlotte X 12 Welle, Annika X 14 Neugebauer, Jette X A Libero	1 Moss, Lyn X 1 4 Gahlen, Charlotte X 5 5 Pierenkämper, Melina X 6 6 Igelbüscher, Lena X 10 7 Hetkämper, Lina X 10 8 © Imhoff, Marie X 12 10 Albers, Charlotte X 15 12 Welle, Annika X B 14 Neugebauer, Jette X B A Libero	1 Moss, Lyn X 1 © Kappelhoff, Klara 4 Gahlen, Charlotte X 5 Stratmann, PiaJulie 5 Pierenkämper, Melina X 6 Schulz, Felina-Sophie 6 Igelbüscher, Lena X 8 Rohrbach, Sophia 7 Hetkämper, Lina X 10 Kober, Jana 8 © Imhoff, Marie X 12 Hoti, Ema 10 Albers, Charlotte X 15 Mohamad, Centia 12 Welle, Annika X 14 Neugebauer, Jette X B Offizielle T Lieder, Marie

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerku	Bemerkungen										
	_										

	(A	)т	SG	Kirc	hhe	GV Waltrop (B)							
	Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
	0	0	1	25	1	23	10	0	1	2			
	0	0	1	25	2	15	4	0	1	1			
					3								
	0	0	2	50		38	14	0	2	3			
	Start: 19:10 Ende: 19:51 Dauer: 0:4												
l	Sie	ege	r: 1	rsg i	Kirchh	ellen			- :	2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Westhoff, Hanna		1				
2	Stichel, Olivia	2					
			Schr.	Teixeira, Sophie			
			Assist.	Von Krosigk, Tilda			

Dokument erstellt: 21.02.2024 20:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP